МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РОВЕНЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

01 сентября  2014 года   				№ 324

 О мероприятиях по предупреждению
детского дорожно-транспортного
травматизма и повышении уровня
безопасности при перевозке детей

С целью предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма и повышения уровня безопасности при перевозке детей
 п р и к а з ы в а ю :
          1. Классным руководителям 1-11 классов:
1.1 Проводить профилактическую работу с детьми по предупреждению
дорожно-транспортных происшествий на высоком, ответственном уровне.
1.2 Совершенствовать формы работы с детьми по вопросам
безопасности дорожного движения, поведения на улице, дорогах и в местах передвижения автотранспорта.
2. Назначить общественным инспектором по безопасности движения –
Волощенко И.П..
3. Общественному инспектору по безопасности движения Волощенко
И.П.:
    3.1  Принимать участие в рейдах по проверке состояния маршрута
следования учащихся к месту учебы и обратно.
    3.2 Разрабатывать совместно с классными руководителями и
работниками госавтоинспекции мероприятия по пропаганде и изучению правил дорожного движения, поведения детей и подростков в местах передвижения автотранспорта.
          4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Ровеньская средняя
общеобразовательная школа №2»_____________Т.В.Киричкова
С приказом ознакомлен:
Волощенко И.П